PORTARIA REITORIA N° 027, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025.

Substitui membro suplente representante
da Sociedade protetora de Animais da
CEUA.

A Reitora do Centro Universitário de Mineiros – UNIFIMES, Prof.ª Ma. Juliene

Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º Substituir, mediante indicação da Associação Animais Mineiros -

ASOSAM, a membro suplente da Sociedade Protetora dos Animais, Sra. JANY
CRISTYNA VELOSO DE ARRUDA, portadora do CPF 021.349.861-82.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DA REITORIA, aos doze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e

vinte e cinco (12/12/2025).

Prof.ª Ma Juliene Rezende Cunha
Reitora do Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior
C E R T I D Ã O

CERTIFICO que este documento foi publicado no
“Placard” e no “Site da FIMES”, nesta data.  Mineiros

12/12/2025.

(assinado eletronicamente)
Secretaria da Reitoria

		2025-12-12T16:04:04-0300
	Karine Coelho
	Eu sou o autor deste documento

		2025-12-12T16:04:28-0300
	JULIENE REZENDE CUNHA:03669079645
	Eu sou o autor deste documento